地域選抜クラブ 代表者 各位

BIGWESTCUP 実行委員会

理事代表 高橋 一馬 実行委員長 石橋 健太 事務局長 山市 幸大 事務局次長 菅 智行

地域選抜の組織について(2021年改定のお知らせ)

新緑の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より BIGWESTCUP の活動に対し、多大なるご協力を賜り心より感謝申し上げます。

2020年より地域選抜クラブ組織について一部改定しましたのでお知らせいたします。下記の方法となりますのでよろしくお願い申しあげます。

【選手募集にあたり】各地域で選手募集にあたり周知をお願いします。

BIGWESTCUP では、予定大会を全てできるように計画・対策を講じております。ただし昨今の感染症拡大により、施設側から使用不可が出た場合は急遽大会中止が予想されます。その場合、大会機会がなく、選抜結成となる恐れがございます。この点は保護者・選手に理解をしていただき、選手の募集をお願いいたします。

【大会参加料】 青森県選抜クラブ選手権 ※要項記載 タケダスポーツ杯ドリームトーナメント ※要項記載 青森県王座決定戦 ※要項記載

【選手登録費】 選手1名2,000円(年間)

※選手登録は7月20日から開始

※すべての大会において、事前に選手登録報告が必要。

【選抜クラブ解散】 解散時期については地域選抜代表者に一任する。

【選抜クラブ名】選抜クラブ名は、○○○選抜とすること。

【ユニフォーム】①タケダスポーツ様のご好意で、5000円(税込)で作成可能です。 ※連絡先 タケダスポーツ弘前店 担当:菊池 090-2990-8684 ②上記店舗以外を選択する場合は、ミズノ㈱・㈱ゼット指定で作成願います。

【他大会への出場について】

例年、他大会への出場について多くの問い合わせを頂いております。本部で審議した結果、選手たちの可能性を広げるためには、特に規制は設けないとさせて頂きます。ただし他大会でのトラブルは BIGWESTCUP では対応できませんので、ご理解のうえ出場をお願いします。

また他大会とは、BIGWESTCUP・秋田県地区選抜協会・山﨑武司杯実行委員会が主催共催ではない大会となります。